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شفر هم اسیر طلسم جم شد

38 بازی و فقط 4 باخت برای شفر 
شکست اســتقلال مقابل پارس جنوبی چهارمین باخت این تیم تحت هدایت وینفرد شفر بود. 
استقلال در چهارمین هفته رقابت های لیگ برتر برای سی وهشتمین بار در رقابت های مختلف 
تحت هدایت وینفرد شــفر به میدان رفت. آبی ها گرچه در این دیدار بازی را واگذار کردند اما 
این باخت تنها چهارمین باخت این تیم تحت هدایت سرمربی آلمانی بود. شفر از وقتی که روی 
نیمکت اســتقلال نشسته در 38 بازی فقط 4 بار باخت را تجربه کرده. تیم او فصل گذشته در 
لیگ هفدهم بازی را به پرسپولیس و ذوب آهن و این فصل به پارس جم واگذار کرد. همچنین 

یک شکست آسیایی مقابل ذوب آهن در اصفهان نیز در کارنامه او ثبت شده است.

اتهام جنجالی به برانکو از زبان آقایان!
حســین کعبی به تازگی صحبت هایی جنجالی درباره بحث های اخیرش مطرح کرده است. به 
گزارش خبرآنلاین، بعد از دعواهایی که بین خداداد عزیزی و حســین کعبی به وجود آمد هر 
روز یکــی از آن ها مصاحبه هایی جنجالی کردند و درباره مســائل مختلف صحبت کردند. در 
جدیدترین و البته جنجالی ترین مصاحبه، حســین کعبی بدون این که اسمی از کسی بیاورد 
گفته که یک آقایی زمانی می گفت برانکو از بازیکنان فولاد پول می گیرد تا آن ها را به تیم ملی 
دعوت کند! این در حالی است که کعبی اسمی از خداداد نیاورده. اما بعد از مصاحبه خداداد که 

در آن غیرمستقیم به کعبی تاخته بود، به نظر می رسد روی صحبت کعبی هم خداداد است.

احتمال ماندن رامین رضاییان در اوستنده
رامین رضاییان دفاع راست تیم ملی ایران که فصل گذشته برای اولین بار راهی فوتبال اروپا 
شده بود، قصد داشت پس از عملکرد خوب در جام جهانی راهی تیم بزرگتری شود اما پس 
از بررسی تمام جوانب تصمیم گرفت در تیم اوستنده بلژیک بماند. او پیش تر در اینستاگرام با 
انتشار پستی از هواداران، هم تیمی ها، مربیان و مدیران باشگاه خداحافظی و تشکر کرده بود 
اما حالا با قرار دادن استوری نشان داده که به احتمال زیاد همچنان در اوستنده خواهد ماند. 
رضاییان پیشنهادی اغواکننده از لیگ ایران و تیم تراکتورسازی تبریز داشت اما عزم بازگشت 

به ایران در او دیده نمی شد و این مدافع ۲8 ساله همچنان در فوتبال اروپا خواهد ماند. 

انتقال قرضی ارزانی به سلتیک 
دنیل ارزانی، هافبک هجومی و ایرانی الاصل تیم ملی استرالیا که 
پس از جام جهانی ۲018 روســیه با امضای قراردادی بلندمدت 
به تیم منچسترسیتی پیوست، حالا به صورت قرضی و به مدت 
۲ سال به تیم سلتیک رفت تا شاهد حضور این بازیکن جوان در 

مهمترین تیم فوتبال اسکاتلند باشیم. 
وحید امیری پدر شد

باشگاه ترابزون اســپور خبر داد وحید امیری، هافبک ایرانی این 
تیم روز گذشــته صاحب فرزند پسر شد و نام این پسر را کیان 
گذاشــتند. باشگاه ترکیه ای برای خانواده امیری آرزوی سلامتی 
و شــادی کرد. امیری و سیدمجید حسینی ۲ بازیکن ایرانی این 

فصل ترابزون اسپور هستند. 
قائدی: مدل موهایم تقصیر تیم بود!

مهدی قائدی، بازیکن تیم ملــی امید در مورد نوع آرایش موی 
خود گفت: »داســتان را که نمی شود توضیح داد اما مقصر اصلی 
تیم بود که نگذاشــتند برویم  آرایشــگاه و از هتل بیرون برویم.  
قانون است که ما بیرون نرویم و به همین دلیل مجبور شدیم در 

اتاق موهای خودمان را بزنیم.« 
فیفا باشگاه صبای قم را جریمه کرد

فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا، باشگاه صبای قم را به جریمه 
نقدی محکوم کرد. فیفا باشــگاه صبای قــم را 10 هزار فرانک 
ســوئیس جریمه کــرد و 30 روز به این باشــگاه فرصت داد تا 
جریمه نقــدی را پرداخت کنند در غیر این صورت صبای قم با 
کسر امتیاز روبه رو شده و 6 امتیاز از این تیم کم خواهد شد و از 

یک پنجره نقل وانتقالات محروم می شود. 
یک استقلالی خشن ترین بازیکن لیگ شد

محمد دانشــگر، مدافع تیم فوتبال استقلال سومین کارت زرد 
خود را در ســومین دیداری که برای این تیم انجام داد گرفت تا 

عملا خشن ترین بازیکن لیگ باشد. 
جلسه فدراسیون قطر با حریفان سرخابی 

به نقل از روزنامه الشــرق قطر، فدراســیون فوتبال این کشــور 
جلســه ای با مسئولان ۲ باشگاه الســد و الدحیل پیش از دیدار 
با اســتقلال و پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا برگزار کرد. 
فدراسیون قطر در این جلسه از تمام اقدامات لازم ۲ باشگاه برای 

دیدار با نمایندگان ایران اطمینان حاصل کرد. 
مذاکره سپیدرودی ها با مهاجری 

مسئولان تیم فوتبال سپیدرود رشت پس از جدایی خداداد عزیزی 
از این تیم به دنبال انتخاب سرمربی جدید برای سرخ پوشان رشتی 
هستند. در همین راستا، رضا مهاجری سرمربی فصل گذشته تیم 
پدیده خراسان دیروز به شهر رشت سفر و با مدیران تیم سپیدرود 
مذاکره کرد تا در صورت توافق نهایی هدایت سرخ پوشان رشتی را 

در ادامه لیگ برتر بر عهده داشته باشد.

پارس جنوبی یک - استقلال صفر

هفته چهارم لیگ برتر با یک اتفاق 
نسبتا مهم آغاز شد و آن هم چیزی 
نبود جز ثبت نخســتین شکست استقلال در لیگ 
هجدهم. آبی های پایتخت که از 3 بازی گذشته شان 
صاحــب ۲ تســاوی و یک پیــروزی بودند و هفته 
گذشته با یک نمایش خوب تراکتورسازی را با 3 گل 
شکســت دادند برای دومین بار در ورزشگاه جم به 
میدان رفتند و مثل فصل گذشته باز مغلوب پارس 
جنوبی شدند. استقلالی ها که خاطره خوبی از بازی 
در جم نداشتند و فصل گذشته با علیرضا منصوریان 
۲- صفر به پارس جنوبی باخته بودند با قصد انتقام 
و جبــران مافات به مصاف شــاگردان تارتار رفتند. 
وینفرد شفر که قانون دست نزدن به تیم برنده را به 
خاطر غیبت اجباری فرشید باقری نتوانست رعایت 
کند فکــرش را هم نمی کرد کــه در جم با گل به 
خودی ببازد و در هفته چهارم نخستین شکست را 
تجربه کند. هرچند مرد سرد و گرم چشیده آلمانی 
این باخت را در آستانه بازی حساس تیمش با السد 
قطر به فال نیک گرفته و آن را شکســت به موقعی 
دانســته اما عملکرد بازیکنان استقلال مقابل پارس 
جنوبی تفاوت فاحشی با نمایش هفته گذشته آن ها 
مقابل تراکتورســازی تبریز داشت. قطعا شرایط آب 
و هوا، بعد مســافت و ارتفاع شهر جم در افت بازی 
آبی ها بی تاثیر نبود اما دلیل باخت استقلال هم فقط 

شــرایط میزبانی جم نبود. شفر در مصاحبه پس از 
بــازی ایرادهای فنی تیمش را بــه وضوح نام برد و 
اشاره ای هم به اردوی نصفه و نیمه تیمش در ترکیه 
داشت تا هم به ناهماهنگی تیم و بازیکنانش تاکید 
کند و هم به نوعی توپ را به زمین مدیریت ســابق 
باشــگاه بیندازد که بســیار دیر برای نقل وانتقالات 
دســت به کار شــد و در نهایت هــم کار نیمه تمام 

افتخاری و پندار توفیقی را فتحی تمام کرد. 
  

استقلال در نیمه اول تحت تاثیر جو ورزشگاه، آب و 

هوا و ارتفاع شهر جم گیج و سردرگم بود و در مقابل 
پارس جنوبــی با حملات متعدد دروازه میهمانش را 
تهدیــد می کرد به طوری کــه در دقیقه 1۲ بازی با 
تحت فشار قرار دادن حریف، مدافع استقلال را وادار 
به اشــتباه کرد و آرمین ســهرابیان با گل به خودی 
پــارس جنوبی را یک- صفر پیش انداخت؛ نتیجه ای 
که تا پایــان بازی باقی ماند تا شــفر هم در جم به 
سرنوشــت منصوریان دچــار شــود. در ثبت اولین 
شکســت اســتقلال عوامل زیادی دخیل بودند که 
سیروس دین محمدی، پیشکســوت آبی ها به چند 

مورد آن اشاره می کند و می گوید: »استقلال در این 
بازی از نبود یک تمام کننده رنج می برد و در این بازی 
زجر کشید. بیشتر سعی می کردند نفراتشان را مقابل 
دروازه حریف قرار بدهند و در شلوغی جلوی دروازه 
از فرصت اســتفاده کنند. استقلال در بیرون از خانه 
مثل بازی های ورزشــگاه آزادی پرس نمی کند و من 
هیــچ وقت تیم را اینگونه ندیده بــودم. زمانی که ما 
خودمان هم در استقلال بازی می کردیم در بیرون از 
خانه از جلو پرس می کردیم تا حریف اجازه بازیسازی 
پیدا نکند؛ اتفاقی که در بازی با پارس رخ نداد. شــما 
مطمئن باشــید اگر تیمی این فرصت را داشته باشد 
که مقابل استقلال بازیسازی کند، خطرناک می شود.« 
دین محمدی با اشــاره به تاثیر آب و هوا در شکست 
اســتقلال می گوید: »این موضوع تاثیر زیادی داشت 
چون شــرایط جوی واقعا بد بــود. مطمئنا اگر این 
موضوع را در نظر بگیریم استقلال کار سختی داشته 
ولی برنامه های تاکتیکی این تیم در جم به مشــکل 
خورد و این در روند تیمی این تیم کاملا مشهود بود.« 
البته برخی هم غیبت فرشید باقری و افت خط میانی 
آبی ها را دلیل شکست استقلال می دانند؛ بازیکنی که 
کنار علی کریمی زوج خوبی در خط میانی تشــکیل 
داده و در 3 بازی قبلی عملکرد خوب و رضایت بخشی 
داشت و به علت فوت پدرش در بازی با پارس جنوبی 

غایب بود.

ســرمربی پارس جنوبی جم می گوید که تیمش با پیروزی برابر اســتقلال دست 
به کار بزرگی زده اســت. مهدی تارتار بعــد از پیروزی یک- صفر تیمش مقابل 
استقلال تهران گفت: »بردن استقلال بعد از آمدن آقای شفر کار هر تیمی نیست. 
می دانستیم کار ســختی داریم. با توجه به نتیجه این تیم مقابل تراکتورسازی، 
بازیکنانــش روحیه مضاعفی داشــتند. انصافا بازیکنان ما در نیمه نخســت کار 

استقلال را تمام کردند. آنقدر خوب بودند که استقلال از زمین خودش خارج نشد. اگر گل دوم را می زدیم، 
اینقدر زیر فشار استقلال نمی ماندیم. طبیعی بود استقلال تیم ما را تحت فشار بگذارد. با این وجود بازیکنان 
ما می توانستند در تصمیمات آخر بهتر کار کنند. باید از این هواداران که یک پارچه زرد  پوشیده بودند، تشکر 
کنم. این برد را به آن ها تقدیم می کنم.« او در واکنش به این که کســب تجربه در لیگ هفدهم موجب بهتر 

شدن جایگاه این تیم در جدول می شود، گفت: »اگر منطقی باشیم، ما نباید بالای جدول باشیم.«

تارتار: بردن استقلال شفر کار هر تیمی نیست

وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران بعد از باخت تیمش مقابل 
پــارس جنوبی گفت: »ما در تمرینات و جلســات با بازیکنان صحبت کرده 
بودیم که حریف پاس بلند می دهد و می دانستیم گلر، شماره 3 و 4 بیشتر 
پــاس بلند می دهند. در صحنه ای که گل خوردیم آرمین ســهرابیان کمی 
دیر رسید و باعث شد آن اتفاق بیفتد. ما در نیمه اول خیلی محکم نبودیم 

و در نیمه دوم نیز شــانس های زیادی برای زدن گل داشتیم اما از آن ها استفاده ای نکردیم. در نیمه 
دوم خوب کار کردیم ولی باختیم. این اتفاق در جم افتاد و ما باختیم، البته بهتر شــد که این اتفاق 
در همیــن بازی رخ داد تا هفته آینده. ما باختیم و باید در تمرینات این هفته این شکســت را آنالیز 
کنیم.« ســرمربی استقلال ادامه داد: »استقلال باید تیم ساختن را یاد بگیرد و این موضوع در تیم ما 

هنوز کامل نشده است. بازیکن خارجی ما در ادامه به تیم اضافه شد ولی مشکلاتی وجود داشت.« 

شفر: خوب شد که در جم باختیم! 

پیام امیدوار کننده کی روش از لیسبون
ســرمربی تیم ملی ایران نســبت به بازگشــت به صدر جدول 
رنکینگ تیم های آســیایی واکنش نشان داد. بعد از این که تیم 
ملی ایران دوباره به صدر رنکینگ تیم های آســیایی برگشــت، 
کارلوس کی روش پیامی در صفحه رســمی اینستاگرامش قرار 
داد و نوشت: »تیم ملی ایران به رده سی ودوم جهان و اول آسیا 
رسید. تبریک من برای کســانی که در این مدت خالصانه برای 
تیــم ملی تــلاش کردند تا این موفقیت بزرگ به دســت بیاید. 
ایــن موفقیتی که بــرای چندمین بار نصیب ایران می شــود به 
کســانی تعلق دارد که احترام و همراهی شــان را همواره به تیم 
ملی منتقل کردند. ایران مستحق حضور در این جایگاه است. با 
تمام سختی ها و مشکلات، ایران می تواند در آینده همه را تحت 

تاثیر قرار دهد.«

قهر دوباره دروازه بان استقلال؟
سیدحســین حسینی، دروازه بان اســتقلال به همراه کاروان این 
تیم به تهران برنگشــت. به گزارش ایســنا، سیدحسین حسینی، 
دروازه بان اســتقلال به همراه ســایر بازیکنان این تیم به تهران 
برنگشــت. این دروازه بان ظاهرا بعد از این که فهمید مقابل پارس 
جنوبی بازی نمی کند به شدت ناراحت شده و حتی در زمان گرم 
کردن بازیکنان هم رفتار سردی از خود نشان داده است. حسینی 
حتی به تذکرات کادر فنی در هنگام گرم کردن هم بی تفاوت بوده 
و این مسئله از چشمان خبرنگاران دور نمانده است. حالا مشخص 
نیست دلیل عدم حضور حســینی به همراه سایر استقلالی ها در 
بازگشــت به تهران چیست. آیا او خودش ترجیح داده جداگانه به 
تهران برگردد و یا این که با نظر کادر فنی از سفر با تیم منع شده 
است. شاید هم این عدم حضور در کاروان استقلال هماهنگ شده 
باشد ولی آن چیزی که قطعی است، رفتار ناشی از ناراحتی شدید 
حسینی پیش از بازی با پارس جنوبی جم بود که با واکنش کادر 
فنی استقلال هم همراه بود. البته او فصل گذشته هم از این دست 

رفتارها نشان داده بود.

ادعای مهاجم پارس جنوبی: من گل زدم 
نه سهرابیان

مهاجم پارس جنوبی مدعی شــد که او به اســتقلال گل زده و 
نباید تک گل بازی به نام ســهرابیان نوشــته شود. در حالی که 
تک گل دیدار اســتقلال و پارس جنوبی به نام آرمین سهرابیان 
ثبت شــده، مهاجم پارس جنوبی می گوید او برای تیمش گلزنی 
کرده اســت. این بازیکن در این باره گفت: »ضربه سهرابیان بعد 
از برخــورد به پای من وارد دروازه مهدی رحمتی شــد.« او این 

موضوع را به داور مسابقه هم گفت. 

رحمتی ۴ بازی و ۳ لباس متفاوت 
سیدمهدی رحمتی، دروازه بان تیم استقلال تهران در چهارمین 
بازی این فصل تیمش، سومین لباس متفاوت خود را به تن کرد. 
او در حالی با پیراهن نارنجی و شــورت و جوراب مشکی مقابل 
پارس جنوبی درون دروازه اســتقلال ایستاد که هفته گذشته با 
پیراهن فســفری و شورت و جوراب ســورمه ای مقابل استقلال 
حاضر شده بود. دروازه بان استقلالی ها در ۲ هفته ابتدایی مقابل 
پیــکان و ذوب آهن نیز با لباس یک دســت ســبز درون دروازه 
تیمش ایســتاده بود. به این ترتیب به نظر می رسد که دروازه بان 
تیم اســتقلال برای انتخاب لباس خود در لیگ هجدهم هنوز به 

جمع بندی نهایی نرسیده است.

المپیاکوس در آستانه فروش 
انصاری فرد

یک ســایت یونانی مدعی شد که المپیاکوس با آمدن 
بازیکن جدید این تیم در آستانه فروش مهاجم ایرانی 
خود قرار دارد. به نقل از ســایت lamianow یونان، 
رسیدن احمد حسن به المپیاکوس راه را برای فروش 
کریم انصاری فــرد، مهاجم ایرانی المپیاکوس باز کرده 
است. انصاری فرد از سوی باشگاه های آلمانی و ترکیه ای 
مورد توجه اســت. احمد حسن اواخر هفته گذشته به 
آتن رســید تا به المپیاکوس ملحق شود. رسیدن این 

بازیکن دوباره به شایعات جدایی کریم دامن زد. 

یکه تازی شاگردان تارتار در خانه
تیم پارس جنوبی جم موفق شــد در چارچوب هفته 
چهارم لیگ برتر میهمان خود تیم استقلال را با نتیجه 
یک-صفر شکست دهد. این دومین پیروزی شاگردان 
تارتار در لیگ هجدهم بود. اولین پیروزی پارسی ها در 
هفته دوم مقابل نفت مسجدســلیمان )۲ - صفر( به 
دست آمده بود. پارســی های جم تاکنون هر ۲ بازی 
خانگی خود در لیگ هجدهم را با پیروزی پشــت سر 
گذاشــته اند، این در حالی اســت که در ۲ بازی خارج 

از خانه خود تنها موفق به کسب یک امتیاز شده اند. 

هفته دوم لیگ دسته اول 
بعد از لغــو 3 بازی در هفته اول و اتفاقات عجیب این 
هفته مثل نیامدن خونه به خونه و نفت تهران به مسابقه 
تا لغو دیدار بادران و بانی گستر ارومیه )گسترش فولاد( 
هفته دوم مســابقات لیگ دســته یــک از امروز آغاز 
می شود. برنامه هفته دوم مسابقات به شرح زیر است. 

 گل گهر سیرجان - مس کرمان
 شهرداری تبریز - نفت تهران
 فجرسپاسی - آلومینیوم اراک

 استقلال جنوب - گسترش فولاد )بانی گستر ارومیه(

صعود ۵ پله ای ایران در تازه ترین 
رده بندی فیفا

سایت رســمی فدراســیون جهانی فوتبال تازه ترین 
رده بندی تیم های ملی جهان در ماه ژوئن را منتشــر 
کرد که بر این اســاس تیم ملــی ایران با 5 پله صعود 
نسبت به رده بندی ماه گذشته و با هزار و 471 امتیاز 
در رده سی و دوم جهان قرار گرفت. این اولین رده بندی 
اعلام شــده از جانب فیفا پس از مسابقات جام جهانی 
۲018 و با فرمول های جدید اســت. بــه این ترتیب 
شــاگردان کارلوس کی روش که در آخرین رده بندی 
اعلام شــده از سوی فیفا پس از 4 سال صدرنشینی در 
آسیا به رده دوم قاره کهن سقوط کرده بودند، جایگاه 
اول ایــن قاره را از اســترالیا پس گرفتند. تیم ملی به 
لطف عملکرد قابل قبول در مرحله گروهی جام جهانی 
۲018 که حاصلش یک برد مقابل مراکش، یک تساوی 
برابر پرتغال و یک شکست مقابل اسپانیا بود، بار دیگر 

به قله فوتبال آسیا بازگشت.

ایران 3- کره شمالی صفر
صعود امیدها با گلباران 

چشم بادامی ها
دومین دیدار تیم امید ایران در بازی های آسیایی جاکارتا 
با برد پرگل و قطعی شــدن صعود به مرحله بعدی همراه 
بود. ملی پوشــان ایران که در نخستین دیدارشان مقابل 
عربستان به تساوی بدون گل رسیده بودند و عده ای این 
یک امتیاز را حاصل شانس و نه مسائل فنی می دانستند، 
در دیدار دومشان که روز گذشته مقابل کره شمالی برگزار 
کردند به پیروزی 3 - صفر رســیدند. زلاتکو کرانچار که 
به خاطر عملکرد تیمی و فشرده بودن مسابقات تغییراتی 
در تیــم ایجاد کرده و حتی مهدی قائدی را روی نیمکت 
نشــانده بود مزد ریســکش را گرفت و شــاگردانش با 3 
گل چشــم بادامی ها را شکســت دادند. اتفاقا نخستین 
گل بازی را امیر روســتایی در دقیقه ۲7 به ثمر رســاند 
که در بازی نخست نیمکت نشــین بود و در بازی با کره 
شــمالی به ترکیب اصلی راه یافته بود. ملی پوشان ایران 
که در بازی با عربســتان حملاتشان کم تعداد و کم اثر بود 
مقابل کره شــمالی بازی تهاجمی به نمایش گذاشتند به 
طوری که بازیکن کره ای تحت فشــار حملات امیدهای 
ایــران کارت زرد دوم را گرفت تا کــره از دقیقه 5۲، 10 
نفره شود. کرانچار با اضافه کردن قائدی به خط حمله از 
این فرصت به خوبی اســتفاده کرد و بازیکن تعویضی اش 
گل دوم را در دقیقه 68 بازی به ثمر رســاند تا خیال مرد 
کروات تا حدودی راحت شــود. با این حال این پایان کار 
نبود و در دقیقه ۹0 هم داور یک ضربه پنالتی برای ایران 
اعلام کرد و عارف آغاســی در دقیقه ۹1 این پنالتی را به 
گل تبدیــل کرد تا ایران با 3 گل برنده شــود. تیم ملی 
امید ایران که از بازی نخست یک امتیاز گرفته بود با این 
برد و بدون گل خورده 4 امتیازی شــد تا صعودش را به 
مرحلــه بعدی قطعی کند. زلاتکو کرانچار پس از برد تیم 
ملی مقابل کره شمالی گفت: »به تمام بازیکنانم به خاطر 
این برد تبریک می گویــم که خیلی خوب بازی کردند.« 
سرمربی تیم فوتبال امید در پاسخ به این سوال که باتوجه 
به شــرایط مرحله حذفی ترجیح می دهید به عنوان تیم 
اول صعود کنید یا تیم دوم گفت: »الان زود اســت درباره 
صعود فکر کنیم. ۲ بازی ســخت داشتیم و باید به بعضی 
از بازیکنان استراحت بدهیم. میانمار تیم خوبی است اما 
ما هم بازیکنان جایگزین خوبــی داریم. تلاش داریم که 
پیروز شویم و نتیجه مثبتی بگیریم. این چیزی است که 
به آن فکر می کنیم.« گفتنی است؛ دیدار دوم گروه F بین 
میانمار و عربستان با برتری 3 گله سعودی ها به پایان رسد.

مرتضی پورعلی گنجــی که پس از جام جهانی ۲018 
روسیه و جدایی از السد قطر با پیشنهادهایی از آسیا و 
اروپا روبه رو شــده بود، در نهایت قراردادی ۲ ساله با تیم یوپن بلژیک 
به امضا رســاند. مدافع تیم ملی که پیشنهاد خیلی خوب السد قطر را 
برای تمدید قرارداد رد کرده بود، مورد توجه باشــگاه  ترابزون اســپور 
ترکیه هم بود که از مجید حسینی و وحید امیری بهره می برد. با این 
حال او پس از بررســی پیشنهادهایش راضی به حضور در ترکیه نشد. 
پورعلی گنجی پیشــنهادهایی از آلمان، اسکاتلند و همچنین تیم های 
دیگری از بلژیک داشت و در نهایت پس از اطمینانی که سرمربی یوپن 
به او داد به این تیم پیوست. هدایت این تیم بلژیکی را کلود ماکه له له 
فرانسوی به عهده دارد که در دوران بازیگری اش ستاره تیم هایی چون 
چلســی و رئال مادرید بود. یوپن در 3 هفته ابتدایی لیگ بلژیک موفق 

به کسب امتیاز نشــده و در انتهای جدول قرار دارد و امیدوار است با 
جذب پورعلی گنجــی خودش را برای این فصــل از رقابت های لیگ 
بلژیــک تقویت کنــد. نکتــه قابل توجــه در خصوص تیــم جدید 
پورعلی گنجــی تعداد بالای لژیونرهاســت. یوپن بلژیک از ۲0 بازیکن 
غیربلژیکی بهره می برد و تعداد زیاد لژیونرها باعث شده تا به این تیم 
لقب تیم بیگانگان بدهند. البته خارجی های تیم یوپن شناخته شــده 
نیستند و در بین آن ها فقط 4 بازیکن سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی 
کشــور خود را دارند که یکی از آن ها پورعلی گنجی است. مدافع تیم 
ملی کشــورمان در جام جهانی طبق لیســت سایت ترانسفرمارکت با 
ارزش 1.5 میلیون یورو گران ترین بازیکن یوپن به حســاب می آید و 
امیدوار است با حضور موفق در این تیم درخشش ایرانی ها در فوتبال 

بلژیک را پررنگ تر از قبل کند. 

مدافع تیم ملی سرانجام تیمش را انتخاب کرد

پورعلی گنجی در جمع بیگانگان!

حمیدرضا گرشاســبی، سرپرست باشــگاه پرسپولیس در گفت وگو با سایت رســمی این باشگاه گفت: 
»مطلبی منتشرشده مبنی بر این که اموال سرپرست باشگاه توقیف شده است، این خبر از اساس کذب 
محض اســت. مســئله این بود که یکی از آژانس های هواپیمایی که از ســال های قبل و پیش از حضور 
مدیران کنونی از باشــگاه پرســپولیس طلبکار بوده، اقدام به توقیف یکی از خودروهای باشــگاه کرد.« 
سرپرست باشــگاه خاطرنشان کرد: »این که پرســپولیس با بدهی های زیادی از گذشته روبه رو بوده بر 
کســی پوشیده نیســت. ما تلاش زیادی کرده ایم تا این تعهدات را به مقدار قابل توجه کاهش دهیم. از 
طرفی همه می دانند تا امروز با اقدامات انجام شــده چه خطراتی از ســر پرسپولیس گذشته است و این 

رویه همچنان ادامه دارد.«

رئیــس کمیته داوران فیفا بــه تمجید از عملکرد داور بین المللی کشــورمان در جام جهانی ۲018 
روســیه پرداخت. کولینا، رئیس کمیته داوران فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( در مصاحبه تفصیلی 
با روزنامه گازتااســپورت ایتالیا به مســائل مختلفی پرداخت و در قسمتی از این مصاحبه به تمجید 
از عملکرد علیرضا فغانی، داور بین المللی کشــورمان پرداخت. کولینا در پاســخ به ســوال خبرنگار 
ایتالیایی مبنی بر این که در آینده در کدام قاره می توان داوران خوب را دید، گفت: »به نظرم داوران 
ســطح بالا و خوب فقط در قاره اروپا و آمریکای جنوبی نیستند. قاره های دیگر نیز در زمینه داوری 
پیشــرفت کردند. برای مثال علیرضا فغانی، داور ایرانی در جام جهانی ۲018 روسیه عملکرد عالی و 

سطح بالایی داشت.«

تمجید کولینا از فغانیگرشاسبی: توقیف اموال من، دروغ است

هفته چهارم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال از پنج شــنبه با 
برگزاری 4 بازی آغاز شــد و شب گذشته با 

برگزاری 4 بازی باقی مانده به پایان رسید. 
 ادامه درخشش پدیده

پنج شــنبه پدیــده مشــهد توانســت تیم 
سپیدرود رشت را در خانه این تیم ۲ - صفر 
شکســت دهد و 3 امتیاز بــا ارزش خارج از 
خانه این مســابقه را به دســت آورد. با این 
نتیجه تیم پدیده ۹ امتیازی شــد و توانست 
به عنوان تیم صدرنشــین هفته چهارم را به 
پایان برساند. تیم سپیدرودی ها با یک امتیاز 
کماکان در قعر جدول رقابت های لیگ برتر 

جای گرفتند. 
 اتوبوس نفت سوز!

امــا در مهمترین بازی شــب گذشــته در 
ورزشــگاه آزادی تیم هــای پرســپولیس و 
نفت مسجدســلیمان به مصاف هم رفتند و 
شاگردان برانکو مقابل دفاع چندلایه عبدا... 
ویســی نتوانســتند کاری از پیش ببرند تا 

قهرمان فصل گذشــته بــرای دومین هفته 
متوالی با نتیجه تســاوی بدون گل متوقف 
شود و با ۲ پله ســقوط در رده سوم جدول 
قرار بگیرند. نفت مسجدســلیمان که در این 
فصل بار دیگر به لیگ برتر بازگشــته، در 3 
هفته اول موفق به ثبت گل نشــده بود و با 
این نتیجه حالا تنها تیم لیگ برتری اســت 
کــه بــدون گل زده هفته چهارم را پشــت 
ســر می گذارد. در نیمه اول بازی نفتی ها با 
هدایــت عبدا... ویســی روی دفاع چند لایه 
خود توانســتند به خوبی ارتباط میان خط 
میانی و هجومی پرســپولیس را قطع کنند 
و این تیم را در شــکل دادن خطرات جدی 
روی دروازه نــاکام بگذارند. در نیمه دوم نیز 
شــاهد حملات دامنه دار پرسپولیس و دفاع 
تیم میهمان بودیم و در نهایت دفاع بی نقص 
و البته اتوبوسی تیم میهمان باعث شد تا این 

بازی بدون گل به اتمام برسد.
 تابلو نتایج

 سپیدرود رشت صفر - پدیده ۲

گل ها: مهریان)31(، صادقی)77(
 پیکان یک - گسترش فولاد یک

آل کثیــر)7۹( برای پیــکان؛ بابایی)36( 
برای گسترش

 پارس جنوبی جم یک - استقلال صفر
سهرابیان)گل به خودی-1۲(

 فولاد ۲ - نساجی مازندران یک
پریرا)66( و بیت سعید)77( برای فولاد؛ 

عباس زاده)10( برای نساجی
 تراکتورسازی یک- سایپا صفر 

گل: اسماعیلی فر)77(
 ذوب آهن یک - سپاهان ۲

ذوب آهن؛  برای  حسینی)71(  محمدرضا 
عــزت ا... و  محمــدی)۲5(  مهــرداد 

پورقاز)۲7( برای سپاهان
 پرسپولیس صفر- نفت  م.سلیمان صفر
 صنعت نفت ۲ - استقلال خوزستان ۲

میــلاد جهانی)63( و کرار جاســم)73( 
بــرای صنعت نفت؛ وحید حشــتان)۲6، 

66( برای استقلال خوزستان

توقف پرسپولیس مقابل اتوبوس نفت سوز!
سقوط سرخابی در هفته چهارم لیگ برتر
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